

# Scheel Orloff Invest IVS

Strynøgade 7 st  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Thomas Orloff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Scheel Orloff Invest IVS

Strynøgade 7 st

2100 København Ø

CVR-nr: 37185426

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og udføre aktiviteter i tilknytning hertil.  
Selskabet ejer en 100% ejerandel i Lidkøb ApS og en 25% ejerandel i CrowdNode ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 viser et underskud på DKK 207. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Underliggende aktiver udvikler sig positivt og der er en forventning om at der på sigt kan udloddes udbytte herfra.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-195	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-195</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-195</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12	-134
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-207</b>	<b>-134</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-207</b>	<b>-134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-207	-134
<b>I alt .....</b>		<b>-207</b>	<b>-134</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		62.500	62.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		54.179	51.980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.179</b>	<b>51.980</b>
Likvide beholdninger .....		2.979	5.486
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.158</b>	<b>57.466</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>119.658</b>	<b>119.966</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....			100
Overført resultat .....		119.174	119.382
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>119.174</b>	<b>119.482</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		484	484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>484</b>	<b>484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>484</b>	<b>484</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>119.658</b>	<b>119.966</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret